АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 г. № 745а

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.10.2017 г.

№ 652 «О порядке оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства за счет средств бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке оказания финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства за счет средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 20.10.2017 г. № 652, изменения, дополнив пункт 2.20.

абзацами следующего содержания:

«В случае если бюджетных ассигнований доведенных местной

администрации, недостаточно для предоставления субсидии всем победителям

конкурса в размере, указанном в настоящем пункте, то для расчета субсидии

применяется понижающий коэффициент, который рассчитывается по следующей

формуле:

К - понижающий коэффициент, применяемый для расчета субсидии;

- общая сумма предусмотренных бюджетных ассигнований;

- общая сумма, заявленная к субсидированию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                              А.А. Петренко

consultantplus://offline/ref=198E60D174D57422C06B82062D0241B2F1627A94542749E940A8B1DCC6B494764ACB760405B21F2DB0D92C10ADA9A5A6BDBA2DBE5572E2D25AC99AEAW230J